



Turun Kesäteatterissa Vartiovuorella kesällä 2017 Rölli!

Nimiroolissa näyttelijä Antti Lang



Antti Lang esittää Allu Tuppuraisen legendaarisesti nostamaa hahmoa Vartiovuorella.

Allu Tuppuraisen luoma, kaikkien rakastama hellyyttävän hurja peikkohahmo nähdään ensimmäistä kertaa Vartiovuorella! Ensi-ilta 15.6.2017.

Vartiovuoren Röllinä nähtävä Antti Lang on tuttu useista päärooleista esimerkiksi Helsingin kaupunginteatterista ja Tampereen Työväen Teatterista sekä televisiosta ja äänirooleista. Hänet on valittu Vuoden nuoreksi näyttelijäksi vuonna 2011 ja Vartiovuorella Antti on aiemmin ihastuttanut mm. Peter Panin sekä viime kesänä Vaahteramäen Eemelin Aatu-rengin rooleissa.

”Odotan todella innolla työskentelemistä Antin kanssa ensi kesänä. Uskon että sekä pienet että isommat katsojat tulevat hämmästyttämään miten röllimäiseksi hän osaa muuntautua, likaisia varpaita myöten! Muutenkin meillä on hieno ja monipuolinen työryhmä, tulee olemaan hauskaa sukeltaa peikkojen ja menninkäisten salaperäiseen maailmaan”, kertoo ohjaaja Juha-Pekka Mikkola.

Turun Kesäteatterin näyttämö muuttuu Teemu Loikaksen käsittelyssä kumpuilevaksi Röllumetsäksi, Pirita Lindén loihtii rolleille, menninkäisille ynnä muille omituisille otuksille fantastiset asut joiden kanssa koko näyttelijäkaarti pääsee irroittelemaan Valtteri Lipastin sovittaman musiikin tahtiin! Vartiovuoren Rölli tulee olemaan täynnä tunnetta, hupsuutta ja hauskuutta. Lähde juhlistamaan Turun Kesäteatterin matkassa 100-vuotiasta Suomea!

Työryhmä: ohjaus Juha-Pekka Mikkola, käsikirjoitus Allu Tuppurainen, musiikki Valtteri Lipasti, lavastus Teemu Loikas, pukusuunnittelu Pirita Lindén, kampaukset ja maskeeraus Alisa Oksanen, koreografia Iiro Heikkilä

Roolieissa: Antti Lang, Maija Koivisto, Veera Degerholm, Valtteri Lipasti, Vaakku Varjus, Iiro Heikkilä, Jussi Pajuniemi ja Kimmo Korpela.

Liput Lippupisteestä: perusliput 26,50€, eläkeläiset ja opiskelijat 24,50€, lapset 21,50€

Ensi-ilta 15.6.2017 ja esityskausi jatkuu 13.8. saakka.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: tuottaja Marcus Lindén, 0200 33444 tai toimisto@turunkesateatteri.fi

